[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	23 декабря 2014 г.

	№
	2658

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 17.07.2014 № 1250 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием детей в организации дополнительного образования»
В связи с признанием утратившим силу Постановление Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 03.04.2003           № 27, изданием Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 4 июля 2014 г. № 41, руководствуясь частью 2 статьи 47 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием детей в организации дополнительного образования», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 17.07.2014 № 1250 (далее - Административный регламент) следующего содержания:

1.1. Абзац 12 пункта 2.6 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«- Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 4 июля 2014 г. № 41 «Об утверждении СанПиН 2.4.4.3172-14 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы образовательных организаций дополнительного образования детей» («Российская газета», № 226, 03.10.2014);».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. руководителя администрации

     Ф.Д. Любанин